
Välkommen till Persängs Samfällighetsförening 

Här har vi samlat tips och råd för dig som är tillfällig besökare i området.  

För allas trivsel ber vi dig beakta följande: 
Vägar 

 Maxhastighet inom området är 20km/h. 

 I området parkerar vi endast på privat tomt eller på besöksparkeringen vid 

brevlådorna. 

Vatten och avlopp 
 

 Förutom toalettpapper: spola endast ner sådant som passerat genom din kropp. 

Tops, hår, textilier, hushållspapper, tamponger, bindor, mm riskerar förorsaka stopp i 

våra pumpsystem. 

 Det är inte tillåtet att hälla stekfett, kemikalier, mediciner mm i avloppet, då det kan 

förorsaka stopp i vårt avloppssystem. 

Sopor mm 

Olika fastighetsägare kan ha olika avtal med Orust kommun. Ta reda på vad som gäller för din 

fastighet. 

 Generellt gäller att sopor slängs i respektive kärl och inte någon annanstans. 

 Papper, plast, glas, metall slängs i återvinningsstationer t ex öster om Ellös eller i 

Bokenäset. 

 Övrigt transporteras, med fastighetsägarens försorg, till återvinningscentralen i 

Månsemyr på vägen mellan Ellös och Varekil. 

 Notera att från vårstäddagen i april till 15 augusti är det inte tillåtet att slänga ris, 

grenar mm på eldningsplatsen i anslutning till fotbollsplanen. 

Husdjur 

 Under perioden 1 mars till 20 augusti håller vi våra hundar kopplade. 

 För allas trevnad plocka upp hundbajs. 

Grannsamverkan 

Som besökare kan du bli tillfrågad varför du är i området för allas säkerhet. 

Persäng ligger i en fantastisk miljö i direkt anslutning till Gullmarns naturreservat med många 

trevliga promenadstråk. Här finns lekplats med gungställning och sandlåda, fotbollsplan, 

boulebana och en unik tillgång till strutsholmen med en badbrygga och ett litet hopptorn.  

På båtbryggan finns en badstege. Badtemperaturen finns att läsa på vår hemsida. Här finns 

även möjlighet att, för max 2 dygn boka någon av våra gästbåtplatser för mindre båtar.  

Hjälp oss hålla ordning och reda i området. Meddela fastighetsägaren om du ser något som 

är skadat eller trasigt.  

För mer information besök gärna vår hemsida: www.persang.se 


